ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

25.04.2017									   	       № 131

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 18.12.2015 № 552 «О конкурсе
на замещение должностей
муниципальной службы в органах
местного самоуправления
Ханты-Мансийского района»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие            с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 15.1 Федерального закона от 02.03.2007 №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Ханты-Мансийского района от 18.12.2015 № 552 «О конкурсе на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
	Часть 5 статьи 2 дополнить пунктом 10 следующего содержания:
 «10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие его идентифицировать за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ханты-Мансийского района					                  К.Р. Минулин
[bookmark: _GoBack]25.04.2017